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Die Top Tipps am Freitag!

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 
 

Das Dreieck – Die geheime Struktur eines  
konstanten Schwungs

Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?  
Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?

Vorstellung der Oakley Meta Performance  
AI Glasses

Release! So erzeugen deine Handgelenke  
mühelose Power

Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg 
zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen

Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainingsge-
räten optimieren können

Pitch & Backspin mit dem Wedge 
Backspin oder Landewinkel für perfekte Wedges!

Callaway Fitting Center Eichenried 

The New Move – Der moderne Übergang für Länge, 
Kontrolle & Flow

Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf 

Welcher Golfschwung ist der richtige für dich? 
Zwei Schwungvarianten – und wie du herausfindest, 
welche zu dir passt

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Horst Rosenkranz 
Puttguru

Anja Kolbe 
Optik Trudering

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Nikolaus Thomale 
MYNE Homes

Daniel Lauer 
Goswo

Paul Dyer 
Paul Dyer Golf

Stefan Rogge und  
Florian Rieger, Callaway

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Carlo Reumont 
Golfautor

Jochen Ziffels 
Zgolf 

HanseMerkur Golf Arena – Das tägliche Programm

Aufgrund von Programmänderungen oder Ausfällen einzelner Referenten weisen wir darauf hin, dass es Abweichungen 
zu den oben angegebenen Zeiten/Vorträgen geben kann. Wir bitten in einem solchen Fall um Ihr Verständnis
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Die Top Tipps am Samstag!

10:30 

11:00 

12:00 

12:30 
 

13:30 

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf 

BGV Spielerehrung 

Das Dreieck – Die geheime Struktur eines  
konstanten Schwungs

Wie bekomme ich meinen Schwung von der Range 
auf den Golfplatz? 

Pitch & Backspin mit dem Wedge 
Backspin oder Landewinkel für perfekte Wedges!

Vorstellung der Oakley Meta Performance  
AI Glasses

Release! So erzeugen deine Handgelenke  
mühelose Power

Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?  
Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?

Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainingsge-
räten optimieren können

Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg 
zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen

The New Move – Der moderne Übergang für Länge, 
Kontrolle & Flow

Carlo Reumont 
Golfautor

Bayerischer Golfverband 
e. V.

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Katharina Böhm und  
Philip Ball, Golfpark  
München Aschheim

Paul Dyer 
Paul Dyer Golf

Anja Kolbe 
Optik Trudering

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Horst Rosenkranz 
Puttguru

Daniel Lauer 
Goswo

Nikolaus Thomale 
MYNE Homes

Jonathan Taylor 
The Move Academy

HanseMerkur Golf Arena – Das tägliche Programm

Aufgrund von Programmänderungen oder Ausfällen einzelner Referenten weisen wir darauf hin, dass es Abweichungen 
zu den oben angegebenen Zeiten/Vorträgen geben kann. Wir bitten in einem solchen Fall um Ihr Verständnis
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Auch als ePaper erhältlich

News, Equipment, Reisen, Hotels,
Lifestyle, Clubszene, Golfturniere und 
Greenfeegutscheine...
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Die Top Tipps am Sonntag!
HanseMerkur Golf Arena – Das tägliche Programm

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

13:30 

14:00 

14:30 

Das Dreieck – Die geheime Struktur eines  
konstanten Schwungs

Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?  
Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?

Callaway Fitting Center Eichenried 

Vorstellung der Oakley Meta Performance  
AI Glasses

Release! So erzeugen deine Handgelenke  
mühelose Power

Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainings-
geräten optimieren können

Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf 

Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg 
zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen

The New Move – Der moderne Übergang für Länge, 
Kontrolle & Flow

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Horst Rosenkranz 
Puttguru

Stefan Rogge und  
Florian Rieger, Callaway

Anja Kolbe 
Optik Trudering

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Daniel Lauer 
Goswo

Carlo Reumont 
Golfautor

Nikolaus Thomale 
MYNE Homes

Jonathan Taylor 
The Move Academy

Aufgrund von Programmänderungen oder Ausfällen einzelner Referenten weisen wir darauf hin, dass es Abweichungen 
zu den oben angegebenen Zeiten/Vorträgen geben kann. Wir bitten in einem solchen Fall um Ihr Verständnis




