

# Die Top Tipps am Freitag!

## HanseMerkur Golf Arena – Das tägliche Programm



11:00	<b>Das Dreieck – Die geheime Struktur eines konstanten Schwungs</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
11:30	<b>Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?</b> Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?	Horst Rosenkranz Puttguru
12:00	<b>Vorstellung der Oakley Meta Performance AI Glasses</b>	Anja Kolbe Optik Trudering
12:30	<b>Release! So erzeugen deine Handgelenke mühelose Power</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
13:00	<b>Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen</b>	Nikolaus Thomale MYNE Homes
13:30	<b>Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainingsgeräten optimieren können</b>	Daniel Lauer Goswo
14:00	<b>Pitch &amp; Backspin mit dem Wedge</b> Backspin oder Landewinkel für perfekte Wedges!	Paul Dyer Paul Dyer Golf
14:30	<b>Callaway Fitting Center Eichenried</b>	Stefan Rogge und Florian Rieger, Callaway
15:00	<b>The New Move – Der moderne Übergang für Länge, Kontrolle &amp; Flow</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
15:30	<b>Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf</b>	Carlo Reumont Golfautor
16:00	<b>Welcher Golfschwung ist der richtige für dich? Zwei Schwungvarianten – und wie du herausfindest, welche zu dir passt</b>	Jochen Ziffels Zgolf

# Die Top Tipps am Samstag!

## HanseMerkur Golf Arena - Das tägliche Programm



10:30	<b>Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf</b>	Carlo Reumont Golfautor
11:00	<b>BGV Spielerehrung</b>	Bayerischer Golfverband e. V.
12:00	<b>Das Dreieck – Die geheime Struktur eines konstanten Schwungs</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
12:30	<b>Wie bekomme ich meinen Schwung von der Range auf den Golfplatz?</b>	Katharina Böhm und Philip Ball, Golfpark München Aschheim
13:30	<b>Pitch &amp; Backspin mit dem Wedge</b> Backspin oder Landewinkel für perfekte Wedges!	Paul Dyer Paul Dyer Golf
14:00	<b>Vorstellung der Oakley Meta Performance AI Glasses</b>	Anja Kolbe Optik Trudering
14:30	<b>Release! So erzeugen deine Handgelenke mühelose Power</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
15:00	<b>Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?</b> Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?	Horst Rosenkranz Puttguru
15:30	<b>Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainingsgeräten optimieren können</b>	Daniel Lauer Goswo
16:00	<b>Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen</b>	Nikolaus Thomale MYNE Homes
16:30	<b>The New Move – Der moderne Übergang für Länge, Kontrolle &amp; Flow</b>	Jonathan Taylor The Move Academy

Aufgrund von Programmänderungen oder Ausfällen einzelner Referenten weisen wir darauf hin, dass es Abweichungen zu den oben angegebenen Zeiten/Vorträgen geben kann. Wir bitten in einem solchen Fall um Ihr Verständnis

# Die Top Tipps am Sonntag!

## HanseMerkur Golf Arena – Das tägliche Programm



10:30	<b>Das Dreieck – Die geheime Struktur eines konstanten Schwungs</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
11:00	<b>Warum ist das Setup beim Putten so wichtig?</b> Yips? Habe ich nicht! Will ich nicht! Was tun?	Horst Rosenkranz Puttguru
11:30	<b>Callaway Fitting Center Eichenried</b>	Stefan Rogge und Florian Rieger, Callaway
12:00	<b>Vorstellung der Oakley Meta Performance AI Glasses</b>	Anja Kolbe Optik Trudering
12:30	<b>Release! So erzeugen deine Handgelenke mühelose Power</b>	Jonathan Taylor The Move Academy
13:00	<b>Entdecken Sie, wie sie ihren Schwung mit Trainingsgeräten optimieren können</b>	Daniel Lauer Goswo
13:30	<b>Weniger schlecht spielen – 5 Ideen für solides Golf</b>	Carlo Reumont Golfautor
14:00	<b>Ihr Home am Fairway: Co-Ownership als smarter Weg zu Ferienimmobilien in Europas Top-Golfregionen</b>	Nikolaus Thomale MYNE Homes
14:30	<b>The New Move – Der moderne Übergang für Länge, Kontrolle &amp; Flow</b>	Jonathan Taylor The Move Academy